
高齢者サポートマンション高齢者サポートマンション
家具・家電付き︕家具・家電付き︕

ラフィーネ大宮ラフィーネ大宮

全室個室で
快適な生活

24時間体制の
介護サービス

作りたての
美味しい食事

39,000円

96,800

ご入居までの流れ

ラフィーネのうれしい特徴

072-489-5005072-489-5005
お問合せ・入居お申込みは

●認知症・寝たきり・日常生活に介助が必要な方
●要介護・支援をうけられている方、認知・障がいをお持ちの方
●一人暮らしが難しい方
●ご家族だけでは十分な介護が受けられない方
●結核・疥癬など伝染する疾患のない方
●施設等の共同生活が苦手な方

ラフィーネ大宮は老人ホーム等の施設とは
違い、介護付きの賃貸マンションなので、
居室は入居者様のご自宅になります。
外出・面会はもちろん、自宅での過ごし方
は自由です。

必要な家具・家電は全て完備！
かばん一つで入居 OK です。
もちろん、お持ちの家具をお持ち込みいただ
く事も可能です。

随時、ご入居に関する無料相談を承っており
ます。
担当者がご自宅までお伺いいたしますので、
お気軽にお申込みください。
もちろん入居後の生活相談も承ります。

住所変更、その他の公的手続きや書類作成
も代行致します。
ご本人様の手続きが必要な場合も送迎致し
ます。お気軽にご相談ください。

ご家族が遠方の方やご自身での手続きが面倒な
方でもご安心ください。グループ会社での引越
作業が低価格で可能です。また、ごみの収集の
許可も所有しておりますので、ごみ処理やお片付け
作業も低価格で承っております。

お
問
合
せ

見
学
・
面
談

入
居
日
程
調
整

ご
契
約

お
引
越
し

※

役
所
申
請
・
同
行
・
代
行

ご
入
居
ま
で
の
流
れ

ご
入
居

面会・外出
自由！

家具・家電
付き！

相談0円

引越・ごみ処理
もご安心を！

公的手続き
代行します！

駅前 
徒歩1分！



広々としたバルコニー

うれしい
風呂トイレセパレート

・オートロック・家具、家電完備

和泉大宮駅から徒歩1分︕

最寄り駅の南海本線「和泉大宮」駅から徒歩1分︕
周辺にはお買い物施設も充実しており、いつでも気軽にお買い物を楽し
めます。
また、市営の大きな公園もあり、お散歩で季節の移り変わりも満喫でき、
充実した毎日をお過ごしいただけます。　　

ライフライフ

ゆとりの20. 55㎡
冷暖房完備で年中快適
さらに家具・家電も完備！

〒596-0046 大阪府岸和田市藤井町1-19-22    FAX.072-489-5005　email : lip.asc@kind.ocn.ne.jp


